

**مهم ترین مأموریت خود را
گروه گشایی از زندگی مردم بدانید**



رئیس جمهور خطاب به همه مدیران دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مختلف توجه به آریاب رجوع و حساسیت و پرهیز نسبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی‌بازی در نظام اداری کشور را گوشزد کرد. سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به...

صفحه ۲

**بودجه ۱۴۰۳ غیر تورمی
و متکی به منابع پایدار است**



رئیس سازمان برنامه و بودجه با ارائه توضیحاتی درباره جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: رشد بودجه عمومی دولت بدون درآمدهای اختصاصی حدود ۱۸.۲ درصد است یعنی ما یک رشد مناسبی را در بودجه پیش بینی کردیم که پیام تورمی به جامعه ندهیم، داود منظور گفت...

صفحه ۳

**چراغ سبز اتحادیه اروپا برای
منوعیت واردات گاز روسیه**



اتحادیه اروپا در تلاش برای کاهش بیشتر دریافت گاز روسیه، پیش نویس قانونی را تدوین کرده که به کشورهای عضو اجازه می‌دهد نگذارند شرکت‌های روسی و بلاروسی، ظرفیت خطوط لوله گاز در این بلوک را رزرو کنند. طبق گزارش روزنامه فایننشیل تایمز، این پیشنهاد...

صفحه ۵

کارشناس مرکز پژوهش‌های مجلس:

پیش‌بینی تورم ۳۵ درصد برای ۱۴۰۳

صفحه ۳



رئیس جمهور در بازدید از کارخانه تراوری شهر ستان فریدی:

**استقلال سیاسی و اقتصادی
کشور در گرو تولید است**

وزیر ارشاد:

**برای فعالیت‌های انجام شده انتظار
تشویق نداریم**



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد که برای فعالیت‌هایی که انجام شده انتظار تشویق نداریم، اما انتظار ما نقد منصفانه با اطلاعات درست و میدانی است. «محمد مهدی اسماعیلی» دیروز در رویداد حریر که در فرهنگستان هنر برگزار شد، با بیان اینکه جامعه زنان امروز جامعه‌ای فرهیخته‌تر از گذشته است، گفت: این جامعه پر از عناصر برجسته و اهل فکر و وجودشان مغتنم است. وی افزود: هنوز جایگاه واقعی بانوان در فضای اجرایی کشور و تصمیم‌گیری‌ها تثبیت نشده است، اما با کاری که در دولت سیزدهم شروع کرده‌ایم شاهد حضور دلگرم‌کننده بانوان و اقدامات اثرگذار هستیم. اسماعیلی ادامه داد: بنای ما در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی این است که فضا را برای حضور عناصر...

صفحه ۸

اجتماعی

**لزوم توجه به
پیوست خانوادگی
در فیلم‌ها**



نفت و انرژی

**افزایش بلکانی
قیمت گاز و ویل
از ۱۴۰۴**



جامعه

**مدیریت بحران
هشدار داد؛
بازگشت آلودگی
هوا به پاتخت**



خودرو

**پیشنهاد ایران به
عمان برای تولید
خودروهای برقی
مشترک**



۱۹ سالگی شفا دارو، ماندگارتر از همیشه

شفا دارو؛ زنجیره‌های کامل از تولید و توزیع دارو



۱۴۰۱ موفق به ۳،۵۳۵ ریال تحقق سود به ازای هر سهم گردیده و ۲،۴۰۰ را از این سهم را توزیع نموده است. شرکت صنعتی کیمیدارو که با نماد "دکیمی" در بازار بورس شناخته می‌شود، در کیلومتر سه جاده ابعلی واقع گردیده و علاوه بر دارو، در زمینه تولید محصولات شیمیایی نظیر رزین و نساجی نیز فعال است.

شرکت داروسازی راموفارمین

شرکت داروسازی راموفارمین یکی از شرکت‌های تابعه شرکت سرمایه گذاری شفا دارو می‌باشد که بیش از ۸۸ درصد از سهام آن به شرکت داروسازی جابر ابن حیان تعلق دارد. این شرکت در زمینه تهیه مواد اولیه و انواع فرآورده‌های دارویی و بهداشتی، انجام کلیه امور بازرگانی مربوط به واردات، توزیع و فروش محصولات دارویی و بهداشتی و سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکت‌های بازرگانی و تولیدی فعالیت می‌کند.

داروسازی راموفارمین از تولیدکنندگان سرشناس شربت‌های دارویی قلمداد گردیده و بی تردید که سبد متنوعی از محصولات شربت را دارا می‌باشد. لازم به ذکر است بسیاری از قرص‌های تولیدی راموفارمین با نام برند وارد بازار دارویی کشور می‌شوند، همانند کاربامازین با نام برند کاربارام، لودودپا سسی و لودودپا سسی فورت با نامهای تجاری ال- دورام سسی، ال دورام سی فورت و ... در حالی که تعداد دیگری از محصولات راموفارمین با نام ژنتریک در بازار دارویی کشور عرضه می‌شود.

پخش و توزیع دارو در شرکت پخش رازی

شرکت سرمایه گذاری شفا دارو با در دست داشتن نزدیک به ۶۷ درصد از سهام توزیع دارویی پخش رازی، سهامدار اصلی این شرکت قلمداد میگردد. شرکت پخش رازی به عنوان یک شرکت بورسی با نماد «درازی» در بازار بازار اول فرابورس حضور داشته و بنا برخورداری از ۲۰ شعبه و دو انبار مرکزی و با کمک بیش از ۱۱۰۰ نفر سرمایه انسانی و شبکه بزرگ حمل و نقل، یکی از شرکت‌های سرآمد عرصه توزیع دارو تجیزات پزشکی در کشور می‌باشد که بیش از ۲۰ شعبه در سراسر کشور را در دست دارد. تحقق هدف فروش ۱۲ هزار میلیارد تومانی از مهمترین اهداف این شرکت در سال ۱۴۰۲ است که بخش عمده آن تاکنون محقق گردیده است.

توانمندی‌های شرکت سرمایه گذاری شفا دارو

تنوع سبد محصولات و اشکال دارویی تولید انواع آنتی بیوتیک پنی سیلین و بتالاکتام خوراکی و تزریقی تولید سافت ژل تولید داروهای قلبی عروقی فوق تخصصی تولید داروهای درمان MS تولید داروهای مغز و اعصاب و روانپزشکی و داروهای گوارشی داشتن خطوط تولید داروهای ضد سرطان تکنولوژی انحصاری در بخش تولید قرص‌های جوشان دارا بودن سهم قابل توجه در بازار آنتی بیوتیک‌های تزریقی و افشانه‌های تنفسی وجود مراکز متعدد و سراسری پخش در کشور

بیش از هفت هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است. دانا، با سرمایه ثابت شده دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون سهم در شش ماه اول سال ۱۴۰۲، به ازای هر سهم ۳،۴۰۳ ریال کسب سود را شاهد بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، بیاتگر ۰۹ درصد رشد می‌باشد.

تولید کننده محصول نهایی

شرکت سرمایه گذاری شفا دارو در میانه زنجیره ارزش خود، در شرکت‌های تولید کننده محصول نهایی همچون داروسازی دانا، داروسازی جابرابین حیان، داروسازی اسوه، داروسازی راموفارمین و شرکت صنعتی کیمیدارو نیز سرمایه گذاری نموده است.

شرکت داروسازی جابرابین حیان

شرکت داروسازی جابرابین حیان با نام اسکونوپ ایران در سال ۱۳۳۹ در زمینی به مساحت بیش از ۴ هکتار در کیلومتر پنج جاده مخصوص کرج تاسیس گردیده و در سال ۱۳۷۰ در بورس اوراق بهادار تهران پذیرفته شده است. در حال حاضر شرکت داروسازی جابر ابن حیان یکی از بزرگترین تولید کننده‌های آنتی بیوتیک‌های تزریقی و غیر تزریقی و افشانه‌های تنفسی در ایران است که با استفاده از دانش کارشناسان با تجربه و دستگاه‌های پیشرفته در جهت تولید محصولات فوق، پیشرو و پیشگام قلمداد می‌گردد. بیش از ۶۰ درصد از سهام جابر ابن حیان از آن شرکت سرمایه گذاری شفا دارو است.

دجابر با سرمایه ثبتی دو میلیارد و ۲۶۸ میلیون سهم، در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲، به ازای هر سهم ۶۰۴ ریال سود محقق کرده است. این شرکت در پایان دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ به ازای هر سهم مبلغ ۱،۷۱۳ ریال سود خالص کسب نموده و ۷۰ درصد از آن را معادل ۱،۲۰۰ ریال را به‌عنوان سود نقدی میان سهامداران خود تقسیم کرده است.

شرکت داروسازی اسوه

شرکت داروسازی اسوه، با قدمتی بیش از ۵۰ سال در صنعت داروسازی کشور، در کیلومتر چهار جاده مخصوص واقع گردیده است. این شرکت با سرمایه ثبتی ۷۵۰ میلیون سهم با نماد «داسوه» به عنوان یکی از شرکت‌های بازار دوم فرابورس فعال است که بیش از ۶۶ درصد از سهام آن به شرکت سرمایه‌گذاری شفا دارو تعلق دارد. داسوه، یکی از شرکت‌های معتبر و پیشرو در صنعت داروسازی کشور است که با دارا بودن خطوط انحصاری در تولید بسیاری از اشکال دارویی، جایگاه ویژه‌ای در تأمین داروهای مورد نیاز جامعه دارد. این شرکت در سال مالی ۱۴۰۱، توانسته است ۴،۸۲۵ ریال سود به ازای هر سهم محقق سازد که مبلغ ۳،۴۰۰ ریال از آن را بین سهامداران تقسیم نموده است.

شرکت صنعتی کیمیدارو

مازاد بر سهام دو شرکتی که پیشتر ذکر شد، شرکت سرمایه گذاری شفا دارو ۵۴ درصد از سهام شرکت کیمیدارو را نیز در اختیار دارد. کیمیدارو با سرمایه ثبتی ۵۷۶ میلیون سهم در بازار اول بورس فعال بوده و به عنوان یکی از شرکت‌های سودده بورسی تلقی می‌گردد. این شرکت در سال مالی

شرکت سرمایه گذاری شفا دارو به عنوان یک شرکت سهامی عام، از هلدینگ‌های تخصصی شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا به شمار می‌رود که در سال ۱۳۸۳ به ثبت رسیده و در سال ۱۳۹۰ با نماد «شفا» در بازار بورس پذیرفته شده است. در حال حاضر شفا دارو با سرمایه ثبت شده دو میلیارد و ۷۱۲ میلیون سهم به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌های سرمایه گذاری در صنعت دارویی کشور فعالیت می‌کند.

شفا دارو به عنوان یک زنجیره ارزش

شفا دارو همچنان که از نامش پیداست یک شرکت سرمایه گذاری است که به صورت تخصصی در صنعت دارویی کشور سرمایه گذاری میکند. این شرکت از نظر نوع فعالیت، مدیریت یک زنجیره ارزش را عهده‌دار میباشد، به گونه‌ای که سرمایه گذار طیف وسیعی از بازار مواد خام تا زنجیره توزیع به صورت مستقیم یا غیر مستقیم سرمایه قلمداد می‌گردد. چنان که در زنجیره شرکت‌های تابعه شفا، از شرکت داروسازی دانا به عنوان تولید کننده مواد اولیه تا پخش رازی با آن شبکه گسترده و تخصصی توزیع دارو می‌توان یافت. در زنجیره ارزش شرکت سرمایه گذاری شفا دارو، طیف گسترده‌ای شرکت‌های دارویی را می‌توان یافت که بی تردید مکمل همدیگر می‌باشند.

تولید مواد اولیه

در ابتدای زنجیره ارزش شفا دارو، شرکت داروسازی دانا قرار دارد. شفا دارو در صورت مستقیم، بیش از ۵۶ درصد از سهام داروسازی دانا را در اختیار دارد. بخشی از سهام داروسازی دانا، به صورت عرضه اولیه در بازار اول فرابورس در سال گذشته عرضه گردیده است. شرکت داروسازی دانا به عنوان بزرگترین تولید کننده مواد اولیه آنتی بیوتیک در منطقه، بزرگترین تولید کننده کپسول‌های نرم در کشور و یکی از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات نهایی آنتی بیوتیک‌های خوراکی و استریل به شمار می‌رود. این شرکت در دامنه کوه سهند در زمینی به مساحت ۳۰ هکتار با زیربنای ۷۰ هزار متر مربع احداث گردیده که این مقدار زیربنا با توجه به طرح‌های توسعه‌ای از قبیل خطوط تولید سرم‌های تزریقی، پوکه کپسول، ویال‌های مایع، قطره‌های چشمی و... طی سال‌های اخیر افزایش چشمگیری را شاهد بوده است.

این شرکت در سال ۱۳۷۷ رسماً افتتاح و به جمع شرکت‌های دارویی کشور پیوست. بخش تولید مواد موثره دارویی این شرکت، دارای بزرگترین ظرفیت‌های تولید مواد اولیه آنتی بیوتیک‌های خوراکی بوده و همزمان، تنها تولید کننده مواد اولیه آنتی بیوتیک‌های تزریقی در منطقه (خاورمیانه) می‌باشد. شرکت داروسازی دانا با در دست داشتن ۲۶ خط تولید پیشرفته، یکی از بزرگترین تولیدکنندگان دارو در اشکال ویال تزریقی، سافت ژل، قرص و کپسول (آنتی بیوتیکی و غیر آنتی بیوتیکی)، سوسپانسیون خوراکی، قطره استریل، آب سترون قابل تزریق و شیشه ویال در کشور است. شایان ذکر است با راه اندازی خط تولید سرم سازی، این شرکت به تنهایی بیش از ده درصد بازار سرم کشور را در اختیار خواهد داشت. برای راه اندازی این خط،



رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی درگذشت سیده مرگمره حاجیه خانم حسینی، همسر آیت الله حسین وحید خراسانی از مراجع تقلید و مادر همسر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفت.

«محمدباقر قالیباف» در بخشی از پیام خطاب به آیت الله حاج شیخ حسین وحید خراسانی درگذشت همسر این مرجع تقلید را تسلیت گفت و برای آن بانوی

مهم‌ترین مأموریت خود را گره‌گشایی از زندگی مردم بدانید

رئیس‌جمهور خطاب‌به‌همه‌مدبران دستگاه‌های اجرائی و نهادهای مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسیت و پرهیز نسبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی‌بازی در نظام اداری کشور را گوشزد کرد.

سید ابراهیم رئیسی ظهر دیروز در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی به آستان البرز، در اجتماع مردم شهر کرج با قدردانی از استقبال گرم و پرشور اهالی این استان تصریح کرد:قطعا این استقبال مردم ناشی از علاقمندی آنها به انقلاب و نظام اسلامی و پایبندی به ولایت فقیه است.رئیس‌جمهور با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با بیان اینکه ایشان برای همه مسا‌الک بوده و توجه به خدا، تلاش برای اجرای عدالت، توجه به فقرا و بیویان و گره‌گشایی از کار مردم را با آموختن، افزود:سفر به آستان‌ها برای بنده یک برکت وصفناشدنی دارد و آن قرار گرفتن در جریان مسائل و مشکلات استان‌ها و شهرستان‌ها و تلاش جدی‌تر برای رفع انهناس‌ت، رئیسی با اشاره به سابقه فعالیت خود در استان البرز در سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: در ۴۰ سال گذشته تلاش‌های بسیاری صورت گرفته و جای جای استان البرز شاهد پیشرفت‌های چشمگیری است و از همه کسانی که برای این پیشرفت‌ها تلاش کرده‌اند، قدردانی می‌کنم، اما البرز همچنان نیازمندی‌ها و مشکلاتی دارد که باید برای تامين و رفع آنها تلاش کرد.رئیس‌جمهور توسعه جاده‌ها و راه‌های مواصلاتی را با توجه به نزدیکی البرز به پایتخت را یکی از نیازهای جدی و اساسی استان برشمرد و گفت:از همین رو بنده امروز در بندر ورود به آستان از برخی پروژه‌های مربوط به حوزه راه بازدید کردم و دیدم که دوستان ما تلاش خوبی برای رفع کمبودها در این زمینه کرده‌اند، اما همچنان نیاز به مجاهدت برای رفع کاستی‌ها دارم.

رئیس‌همچنین به حضور خود در شهر فردیس اشاره و خاطرنشان کرد: منطقه فردیس با وجود برخورداری از تراکم بالای جمعیتی و جمعیت ۲۰ هزار نفری فاقد یک مرکز درمانی مجهز بود که امروز با افتتاح بیمارستان شهید سلیمانی چشم‌انتظاری ۱۲ ساله مردم برای بهره‌مندی از یک مرکز درمانی مجهز به پایان رسید.رئیس‌جمهور در ادامه به وجود شهرک کما و واحدهای صنعتی متعدد در استان البرز اشاره کرد و گفت: به لطف وجود این واحدهای صنعتی، وضعیت

پیام تسلیت قالیباف به آیت‌الله وحید خراسانی و آملی لاریجانی

رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پیامی درگذشت سیده مرگمره حاجیه خانم حسینی، همسر آیت الله حسین وحید خراسانی از مراجع تقلید و مادر همسر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام را تسلیت گفت.

«محمدباقر قالیباف» در بخشی از پیام خطاب به آیت الله حاج شیخ حسین وحید خراسانی درگذشت همسر این مرجع تقلید را تسلیت گفت و برای آن بانوی

اقتصاد ۲

رئیس‌جمهور خطاب به مدیران و کارکنان دولت:

اشتغال در این استان نسبتا مطلوب بوده و به نسبت برخی دیگر از استان‌ها در البرز مشکل چندانی در زمینه اشتغال نداریم.رئیس‌جمهور در ادامه رفع مشکل مسکن در استان البرز را از جمله برنامه‌های محوری دولت برشمرد و با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی دولت در بخش مسکن طی ۲٫۵ سال گذشته تصریح کرد: امروز در کشور یک میلیون و ۹۰۰ هزار مسکن روستایی، شهری و بافت فرسوده در دست احداث داریم که بخشی از آنها نیز به متقاضیان واگذار شده بیش ۵۲ هزار هکتار زمین برای واگزارن به متقاضیان آماده‌سازی شده و از ۲۴۰ هزار مسکن مهر نیمه تمام به ا ارت رسیده به این دولت با تلاش وزارت راه و شهرسازی ۱۰۷ هزار مسکن آماده و به مردم تحویل داده شده و برای تکمیل مابقی آنها تا اوایل سال آینده هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی کرده‌ایم.رئیسی خطاب به مردم استان البرز با تأکید بر اینکه دولت در همه عرصه‌ها برای رفع مشکلات مردم و زمینه‌سازی برای رفاه بیشتر آنها با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بسیار بالای کشور به صورت شبانه‌روزی در حال کار و فعالیت است،اظهار داشت:در سفر اخیر یکی از روسای‌جمهور کشورها به ایران و بازدیدش از پارک‌های علم فناوری از میزان پیشرفت جمهوری اسلامی ایران برغم تهدیدها و تحریم‌ها ابراز شگفتی کرده بود که بنده به او گفتم جوانان باانگیزه ایران فرصتی اراده کردند که تهدیدها و تحریم‌ها را به فرصت تبدیل کنند.رئیس‌جمهور در ادامه اقتصاد مقاومتی را شاکله اصلی اقدامات دولت برای مومن‌سازی اقتصاد کشور از تکانه‌های تحریم و فشار عنوان کرد و گفت:اگر می‌خواهیم به تهدیدات دشمن توجه کنیم امروز رشد اقتصادی کشور رشد بیش از ۴ درصد افزایش ۲۲ درصدی تولیدات کالاهای اساسی در کشور رقم نمی‌خورد.رئیسیتی در ادامه ضمن ابراز خرسندی از اجرای بخش قابل توجهی از مصوبات دور اول سفرهای استانی اقتصادی کشور در شهری استان البرز و افزایش در تکمیل بخش کوچک مصوبات باقیمانده تأکید کرد و اظهار داشت: تلاش داریم در دور دوم سفر استانی به البرز دیگر مسائل اولویت‌دار مردم شریف این استان نیز مورد توجه قرار گیرد.رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: آمدن من به آستان‌ها یک امر تشریفاتی نیست بلکه به میزان رفع مشکلات مناطق مختلف کشور

بستگی دارد و تا زمانی که مشکلات وجود داشته باشد بنده خود را موظف به سرکشی به نقاط کشور برای تسریع در رفع مشکلات مردم می‌دانند.رئیسی در ادامه خطاب به همه مدیران دستگاه‌های اجرائی و نهادهای مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسیت و پرهیز نسبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی‌بازی در نظام اداری کشور را گوشزد کرد و افزود: ما با مردم پیمان بسته‌ایم که ضمن اصلاح بسترهای فسادزا یک نظام اداری عادلانه در کشور بنا کنیم و در این مأموریت هم مردم را یار و همکار خود می‌دانیم.رئیس‌جمهور تأکید کرد: یقین بدانید در برخورد با فساد به هیچ‌کس و در هیچ سطحی رحم نخواهم کرد.رئیسیتی در ادامه دستاوردها و موفقیت‌های به دست آمده در کشور را مرهوسن هدایت‌های دایهانه رهبری عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و حضور مردم در صحنه دانست و از همه کارکنان، مدیران و مسئولان دستگاه‌های اداری و اجرائی در سراسر کشور خواست مهم‌ترین مأموریت خود را خدمتگزاری به مردم و گره‌گشایی از زندگی آنها بدانند.رئیس‌جمهور در ادامه ضمن تجلیل از روحیه ظلم‌ستیزی و مظلوم‌باوری ملت ایران بویژه در جریان جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی بر علیه مردم بی‌دفاع تأکید کرد: بدانید در همه مجامع و مراکز بین‌المللی و در همه از تباطات‌مان زبان گویای شما مردم بوده و علیه ظالم فریاد خواهیم زد.رئیسی پیروزی مقاومت اسلامی ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی و غربی آن را وعده تخلف‌ناپذیر الهی عنوان کرد و افزود: ما تردید نداریم همچنانی که آمریکا و رژیم صهیونیستی در عراق، سوریه، یمن، لبنان و افغانستان و جای جای این منطقه برغم حضور و هزینه‌های سنگین در توطئه‌ها و نقشه‌های خود موفق نشده و شکست خورده‌اند، این بار نیز در عرصه فلسطین از نیروهای مقاومت شکست خواهند خورد.رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: در ملاقات با آقای پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از ۶۰روز اشاره کرده و گفتم که رژیم پرمدعای صهیونیستی برغم برخورداری از حمایت‌های همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در مقابل یک گروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و با امکانات محدود شکست خورده است. این نکات مورد تصدیق رئیس‌جمهور روسیه نیز قرار خواهد گرفت.

بستگی دارد و تا زمانی که مشکلات وجود داشته باشد بنده خود را موظف به سرکشی به نقاط کشور برای تسریع در رفع مشکلات مردم می‌دانند.رئیسی در ادامه خطاب به همه مدیران دستگاه‌های اجرائی و نهادهای مختلف توجه به ارباب رجوع و حساسیت و پرهیز نسبت به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی‌بازی در نظام اداری کشور را گوشزد کرد و افزود: ما با مردم پیمان بسته‌ایم که ضمن اصلاح بسترهای فسادزا یک نظام اداری عادلانه در کشور بنا کنیم و در این مأموریت هم مردم را یار و همکار خود می‌دانیم.رئیس‌جمهور تأکید کرد: یقین بدانید در برخورد با فساد به هیچ‌کس و در هیچ سطحی رحم نخواهم کرد.رئیسیتی در ادامه دستاوردها و موفقیت‌های به دست آمده در کشور را مرهوسن هدایت‌های دایهانه رهبری عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و حضور مردم در صحنه دانست و از همه کارکنان، مدیران و مسئولان دستگاه‌های اداری و اجرائی در سراسر کشور خواست مهم‌ترین مأموریت خود را خدمتگزاری به مردم و گره‌گشایی از زندگی آنها بدانند.رئیس‌جمهور در ادامه ضمن تجلیل از روحیه ظلم‌ستیزی و مظلوم‌باوری ملت ایران بویژه در جریان جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی بر علیه مردم بی‌دفاع تأکید کرد: بدانید در همه مجامع و مراکز بین‌المللی و در همه از تباطات‌مان زبان گویای شما مردم بوده و علیه ظالم فریاد خواهیم زد.رئیسی پیروزی مقاومت اسلامی ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی و غربی آن را وعده تخلف‌ناپذیر الهی عنوان کرد و افزود: ما تردید نداریم همچنانی که آمریکا و رژیم صهیونیستی در عراق، سوریه، یمن، لبنان و افغانستان و جای جای این منطقه برغم حضور و هزینه‌های سنگین در توطئه‌ها و نقشه‌های خود موفق نشده و شکست خورده‌اند، این بار نیز در عرصه فلسطین از نیروهای مقاومت شکست خواهند خورد.رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: در ملاقات با آقای پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از ۶۰روز اشاره کرده و گفتم که رژیم پرمدعای صهیونیستی برغم برخورداری از حمایت‌های همه جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی در مقابل یک گروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و با امکانات محدود شکست خورده است. این نکات مورد تصدیق رئیس‌جمهور روسیه نیز قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: جنبش دانشجویی با مبارزه با استبداد و استعمار و آمریکا گره خورده است، قیل از اینکه هیچ جای کشور مرگ بر آمریکا باشد از دانشگاه مرگ بر آمریکا برخواست. جنبش دانشجویی این افتخار را دارد که در اوج غربت دین، از دین زده است پس این افتخار را حفظ کنید.خاتمی خطاب به دانشجویان گفت: شما پیشانی مبارزه با استبداد خود را به غریت دین، علم دین و بلند کردید. در دوران طاغوت دین داری سخت بود و با همه سختی آن جنبش دانشجویی ایستاد، پس مراقب باشید که این پیشینه افتخار آمیزتان را به غارت نبرند.خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به مطالبات مقام معظم رهبری از دانشجویان

مومنه که در ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) به رحمت الهی پیوسته در جوار الطاف کریمه اهل بیست (ع) حضرت فاطمه معصومه (س)، غفران و وضوان الهی و برای بازماندگان، صبر جمیل و عجز جزیل از درگاه خداوند متعال مسالت کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین در پیام جداگانه‌ای درگذشت این

روزنامه اقتصادی، سیاسی واجتماعی شنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۲ - ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ - ۹ دسامبر ۲۰۲۲ - سال دهم - شماره ۱۷۹۶

سیاسی

خاتمی:

دانشجویان پیشانی مبارزه با استبداد آمریکا هستند

بر اسرائیل» و در انگلیسی که در بنیان نهادن این کشور غاصب نقش داشته صداهای هزار نفر می‌گویند «مرگ بر اسرائیل»، امام (ره) بر خیز و بین پیام‌انقلاب به جهان صادر شده است.

امروز خاورمیانه جدید با محوریت مقاومت شکل گرفته‌است

امام جمعه موقت تهران بیان کرد: وزیر خارجه آمریکا یک‌روز می‌دم از خاورمیانه جدید می‌زند، خاورمیانه جدید و خاورمیانه‌ای بود که کدخدایش آمریکا باشد اما امروز خاورمیانه جدید با محوریت مقاومت شکل گرفته‌است. این خاورمیانه معاملات را بهم می‌زند؛ این که مقام معظم رهبری فرمود طوری که یمن کشتی های رژیم صهیونیستی را بمصادره می کند. وزیر رژیم صهیونیستی می گوید که برای ما موضع گیری های یمنی از هر طرفی که یمن کشتی های رژیم صهیونیستی را بمصادره می کند. موضع گیری صحت نر است. باب المنذب دست آن‌هاست و این به معنای همه مقاومت است. وی ادامه داد: حشدالشعبی عراق، عین الاسد پایگاه آمریکا و مقاومت پایگاه های دیگر آمریکا را می‌زند و این به معنای خاورمیانه جدید است. حزب الله لبنان مدام پایگاه های رژیم صهیونیستی را می کوبد و این خاورمیانه جدید است. به آمریکا می گویم- به کوری چشمت خاورمیانه جدید با محوریت مقاومت شکل گرفته است پس عصبانی باش و از این عصبانیت بعیر.خاتمی تأکید کرد: آنچه مقاومت انجام داد و انجام می دهد، مصداق دفاع مشروع است؛ در طول ۷۵ سال، ۱۴ میلیون را آورد کردید و کشتید لذا این عکس العمل طبیعی آن‌هاست و عکس العمل فِلسی آن‌ها همه طبق متن قرآن است. دستار ن درنگ نکن، بار کالله، رژیم صهیونیستی را بزیب که این زدن شما عبادت است. آن چه شما انجام می دهید علم به دستور قرآن است و در پایان گفت: قهرمانان، کسانی که تن را با تانک در مقابل قرار دادید، یک روزی سلاح شما سنگ بود و امروز سلاح شما موشک و ایمان است؛ خسته نشوید که راه درست همین است. به یاری خداوند شما پیروز هستید و پیروزی شما راز از خداوندخواهتانیم.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه محمدی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره ۰۰۹۵۸۷۵۷۲۰۲۱۰۴۰۷ و رمز تصدیق به شماره ۲۲۶۶۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۴ توسط دفترخانه اسناد . شماره ۷۸۰ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۰۱۰۷۸۰۳۲۲۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۵/۱۴ متر مربع طبقه ۲ تفکیکی بانضمام یک واحد پارکینگ مسکونی قطعه ۲۹ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه . به بسلات ثبتی ۳۰۵۶ فرعی از اصل مقرز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که بنام خانم فاطمه محمدی برابر شماره چاپی ۰۰/۵۳۲۳۲۴ ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره شماره ۱۳۲۵ مورخ ۱۳۸۹/۷/۲۶ دفتر خانه شماره ۱۲۶۱ شهر تهران به وی انتقال یافته است

و نامبرده با اعلام مفقودی به علت آتش سوزی طی نامه م /۱۷۷۷/۰۲۱/۱۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران درخواست المثنی سندند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز ا اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارايه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۴۸۶۶ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۷۰۸۷۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، پلاک ۷۰۸۷۳ فرعی حاصل استاندارد سازی پلاک ۲۴۴۲۱ فرعی باقیمانده میباشد مقرز و مجزا شده از ۳۴۴۲۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۴ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۳۵.۶۴ متر مربع که (۳/۲۵) سه متر و بیست و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه ۲ به مساحت ۳.۲ متر مربع بنام حسینی ، سینمایی فرد بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سندند مالکیت ۱۶۵۹۷۳ تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۱۱ موضوع سند مالکیتی اصلی بشماره چاپی ۱۰۵۴۹۰ سری پ ۹۰ سال ۴ در صفحه ۷۷ دفتر املک جلد ۸۸ ذیل بند شماره ۱۱۵۰۷ ثبت گردیده است.

خانم سحر مرادی نژاد وکیل مالک به موجب وکالتنامه ۱۰۱۵۲ - ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ دفتر ۱۶۳۷ تهران و با ارائه دو برگ استشهاد اشود به شماره ۲۰۸۲ - ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ دفتر ۱۶۳۷ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدتی ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت بایسند معامله تسلیم و رسید در یافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن و اخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .

۱۴۸۶۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد علی صدقی پور و خانم زهرا حاذق پسند با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۱۶۹۹۰ مورخ ۰۲۰۰۶.۲۸ ۱۴۰۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۰۹ تهران طی درخواست وارده بشماره ۱۰۴۱۱۲۷۲۶ مورخ ۱۴۰۲۰۷۰۰۱ خواستار صدور سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت ۱۷۲.۷۹ متر مربع به شماره ۳ فرعی از ۱۷۲۸ اصلی مقرز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور که ذیل ثبت ۴۰۲۹۹ صفحه ۳۷۷ دفتر جلد ۳۰۱ بنام منوچهر خورشید ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سسیس به موجب سند انتقال قطعی شماره ۴۱۸۰۰ مورخ ۲۵۳۷/۲/۱۶ دفتر ۲۵۰ تهران به آقای شهرام صدقی پور منتقل گردیده است که نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۰۸۷۵۱۶۰ مورخ ۱۴۰۱۹۱۳۹۰۰۰ مورخ ۱۴۰۱۰۶.۲۹ شعبه ۵۰۵ مجتمع شماره ۱۱ شورای حل اختلاف شهر تهران فوت نموده که وراث عین الفوتش عبار تند از آقای محمد علی صدقی پور (فرزند) و خانم زهرا حاذق پسند (همسر) بعلت جابجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی (۸۰/۱۱/۰۸) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

۱۴۸۶۹ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی وقت رسیدگی تحریر ترکه مرحوم جهانبخش بهنام نژاد

در پرونده کلاسه این شعبه با توجه به فوت مرحوم جهان بخش بهنام نژاد به شماره شناسنامه ی ۳۶۶ بوده توسط آقایان علی بهنام نژاد و رضا بهنام نژاد به طرفیت مجتبی و مصطفی و مرتضی و لیلا و سهیلا و الهام و مریم همگی بهنام نژاد می باشند در خواست تحریر تر که شده و قرار تحریر تر که صادر گردیده و برای راس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ وقت تحریر تر که تعیین شده است لذا بدینوسیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی بر تر که متوفی دارد ابلاغ می شود در ساعت و تاریخ یاد شده درحوزه ۱۱۳ شورای حل اختلاف شهرستان نهاوند واقع در استان شهرستان نهاوند بلوار شهید بهشتی نبش خیابان رسالت کد پستی ۱۳۴۱۸-۶۵۹۱۷ جهت شرکت در عملیات تحریر تر که حاضر شوند.

۲۵۶۱ عضو حوزه ۱۱۳ شورای حل اختلاف شهرستان نهاوند

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سمانه حسینی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده که سند مالکیت یک قطعه زمین مزروعی نوع ملک طلق با کاربری زراعی – باغ به پلاک ثبتی ۵۰ فرعی از ۷۴ اصلی مقرز و مجزا شده از اصلی نامبرده واقع در اراضی نظرآباد جز حوزه ثبتی شهرستان نظرآباد استان البرز بمساحت ۲۱۹۱۴/۵۹ متر مربع، در ملکیت سمانه حسینی فرزند داود شماره شناسنامه ۱۶۰۲ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۱۰/۱۴ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۹۲۰۸۳۷۱-۱۰ از کل سهم ۶ بعنوان مالکینست و دو صدم دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره سندند مالکیت ۱۷۰۰ تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۴ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۴۴ شهر نظرآباد استان البرز ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۹۲۰۸۲ سری ه ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۰۲۲۰۳۳۱۰۵۵۰۴۰۲ ثبت گردیده است . مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نظرآباد- علی عمرگی: ۶۵۴۴



چهارسوق

در راستای بررسی وضعیت بازار چه های شهری صورت گرفت؛

برگزاری جلسه شورای سازمان مشاغل شهری شهرداری با حضور شهردار رشت

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه شورای سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری با حضور هاشم نوروزی فرد معاون مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و رحیم شوقی شهردار در دفتر شهردار رشت برگزار شد.
ساماندهی مشاغل در بازارچه های میوه و تره بار و همچنین گل و گیاه شهر رشت و برنامه ریزی شهرداری در راستای ایجاد بازارچه های جدید از جمله موضوع های مورد بررسی در جلسه مذکور بود.
شهر رشت دارای دو میدان بار میوه و تره بار است که میدان بار آزادی با ۴۸ حجره واقع در بلوار مدرس و میدان بار ولیعصر (عج) با ۶۶ حجره در بلوار شهید افتخاری مشغول فعالیت هستند.

تعداد ۹ بازارچه دائمی میوه، تره بار و گل و گیاه با ۳۲۷ مغازه به مالکیت شهرداری در سطح شهر رشت فعالیت دارند و سرفقلمی مغازه ها در اختیار اشخاص است ضمن اینکه تعداد ۲۹ بازارچه خصوصی با مجوز شهرداری در شهر رشت فعالیت می کنند.

تعداد ۲۷۷ کیوسک مطبوعاتی در سطح شهر رشت فعالیت می کنند همچنین تعداد ۳۷ ون کافه تحت نظارت شهرداری در سطح شهر رشت فعال هستند.

آغاز عملیات تجهیز ایستگاه پمپاژ و تکمیل خطوط انتقال آب امین آباد

وزرگر شهر بایل

زهرایزدانی-ساری:مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: عملیات تجهیز ایستگاه پمپاژ و تکمیل خطوط انتقال آب امین آباد و زرگرشهر از توابع شهرستان بایل به زودی آغاز می شود.
به گزارش روابط عمومی آب وفاضلاب مازندران، مهندس بهزاد برارزاده با بیان اینکه در این طرح آبگیری مخزن ذخیره امین آباد و ساخت یک باب مخزن ۲هزار متر مکعبی در زرگر شهر به همراه ۴۸۰۰ متر لوله گذاری در اقطار ۳۱۵ و ۲۸۰ میلی متری انجام می شود، افزود: این طرح برای ذخیره و تامین آب شرب ساکنان ۳۳روستا و شهر زرگر شهر که تحت پوشش این مخازن قرار می گیرند، در دست رد کار شرکت قرار دارد. وی، ادامه داد: تا کنون ۱۵۰۰ متر لوله به قطر ۲۱۵ میلی متر خریداری و بعد از کسب مجوزات لام عملیات لوله گذاری انجام می شود.مدیرعامل ابفامازندران جمعیت برخوردار از این طرح از ۲۸هزار نفر و اعتبار پیش بینی شده برای اجرای آن را ۴۰۵ میلیارد ریال عنوان کرد.



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: جمهوری اسلامی ایران اکنون جزو ۱۰ کشور دارای فناوری ساخت ماهواره است و از کشورهای پیشرفته در حوزه صنعت فضایی به شمار می رود.

به گزارش ایرنا، ساری زارع‌پور در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر چهارباغ، با بیان این مطلب افزود: برای نخستین بار در کشور، ایران ماهواره‌ای دارد که به شکل رنگی از هر نقطه که بخواهد می‌تواند تصویر برداری کند.

وی اضافه کرد: پرتاب کپسول زمستی به مدار زمین با کمک دانشن جوانان این مرز و بوم نشان داد که ایران به خود متکی شده و در حوزه صنعت فضایی با تحولات بسیار خوبی مواجه شده است.

زارع پور تاکید کرد: مرکز فضایی ماهدشت البرز یکی از مراکز مهم کشور و منطقه است، در اواخر دهه هشتاد نخستین ماهواره امید ارسال شد، اما در هشت سال پیش از دولت سیزدهم صنعت فضایی را کد شده بود که به همت دولت سیزدهم دوباره احیا شد.

این مسوول- کاربرد توسعه صنعت فضایی را برای مقایله با زمین خوری، بهبود مدیریت کشاورزی، مسایل شهری و پیشگیری از حوادثی مانند زمین لرزه و بحران عنوان کرد و گفت: هر اندازه در این صنعت رشد کنیم، بیشتر مشکلات جامعه برطرف خواهد شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه گفت: جوانان کشور ثابت کردند که یک سر و گردن از جوانان دیگر کشورها بالاتر هستند، متاسفانه در دولت قبلی چند مشکلات به تعداد معدودی از کشورها گره خورده بود، اما اکنون با اتکا به توان داخلی و دیپلماسی فعال توانستیم با کشورهای بی‌شماری ارتباط و تعامل برقرار کنیم- زارع‌پور بیان کرد: میانگین سرعت اینترنت با کمک فناوری کابل نوری از ۱۲ مگابایت بر ثانیه به هزار مگابایت بر ثانیه رسیده که انتظار داریم با توسعه این مهم همه شهرهای کشور تا پایان دولت از این امکان برخوردار شوند. وی در پایان چهارباغ را یک شهرستان نوپا ارزیابی کرد و تاکید کرد و یادآور شد: این شهرستان در سال ۹۹ تأسیس شده و برای قضاوت در مورد عملکرد اقدامات دولتی باید مدت بیشتری را مورد نظر قرار داد، ضمن اینکه مطالبات مردمی را از رییس دولت پیگیری خواهیم کرد.

مدیرعامل آبفا: ۷۰۰ خانوار ساکن شهر جویبار از مزایای طرح فاضلاب بهره مند می شوند

زهرایزدانی-ساری: مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح فاضلاب در بخشهایی از شهر جویبار گفت: با اتمام این طرح ۷۰۰ خانوار ساکن در این شهر از مزایای طرح جمع آوری و تصفیه فاضلاب برخوردار می شوند.
به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، مهندس بهزاد برارزاده با بیان اینکه این طرح از خیابان پهناب در شهر جویبار آغاز شد، افزود: پیش بینی می شود در این



نرخ بیکاری کشور به هفت درصد رسیده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در

دومین سفر استثنایی رئیس جمهور به البرز رفته است اعلام کرد: نرخ بیکاری کشور که در دهه ۹۰ بین ۱۱ تا ۱۲ درصد بود در ۲ سال گذشته و در دولت سیزدهم به هفت درصد رسیده است.

به گزارش ایرنا، سیدصولد مرتضوی روز جمعه در نشست شورای اداری شهرستان طالقان اظهار کرد: همچنین در ۶ ماه نخست سال جاری رشد اقتصادی کشور به کانال هفت درصد رسید.

وی با بیان اینکه دولت آیت الله رئیسی یک دولت برآمده از آرمان‌های انقلاب است، بیان کرد: این دولت بر اصول، اعتقاد و جهان بینی اسلام استوار است و به لطف خدا توانست فعل ما می‌توانیم را به خوبی صرف کند و گام‌های بلندی را بردارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: دولت سیزدهم کارهای بسیار بزرگی در حوزه‌های مختلف از جمله سیاست خارجی انجام داده که یکی از آنها عضویت ایران در مجامع بین المللی از جمله شانگهای و بریکس است که قابل توجه بود. مرتضوی اظهار کرد: توسعه سیاسی و افزایش صادرات و ساماندهی تجاری از خدمات ارزنده دولت سیزدهم است.

وی بیان کرد: در دولت سیزدهم بیش از ۱۵ هزار تخت بیمارستانی به بهره‌برداری رسیده و بیش از ۱۰۰ کیلومتر طرح ریلی به بهره برداری رسیده و اقدام‌های زیادی در ایجاد و بهسازی راه روستایی انجام شده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یادآور شد که در بخش کشاورزی این دولت توانست میزان تولید گندم از ۵۴ میلیون تن در سال به نزدیک ۱۱ میلیون تن برساند و در بخش صنعت و معدن گام‌های قابل توجهی انجام شده‌است.

مرتضوی یادآور شد: در بخش نفت گاز و پتروشیمی به تولید قبل از تحریم می‌رسیم و صادرات ما به یک میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه رسیده است.

امام جمعه طالقان نیز در این جلسه با بیان اینکه رودخانه طالقان به سازماندهی نیاز دارد، گفت: بخشی از آب رودخانه در اطراف آن باتلاق ایجاد کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین سید فضل الله حسینی با بیان اینکه تاکنون به دلیل بی ملاحظگی ها تعداد زیادی در آب طالقان غرق شده اند، گفت:

- دولت خدمات خود را در طالقان دنبال می کند**

روند دسترسی بوشهر به شبکه ریلی کشور نیازمند شتاب بخشی است

حمایت می‌کنند.

وی گفت: اکنون به نوعی جهان دچار تحریف و وارونگی وازه‌ها شده و حقوق بشر در دست ناقضان حقوق بشر است که به اسم حقوق بشر علیه این حقوق فعال هستند.

صفایی بوشهری ادامه داد: امید است بزودی با این حرکت‌های انقلابی در جهان و روشنگری با جهاد تبیین ابتدا ماهیت جنایتکاران روشن و بعد حقوق بشر دینی و اسلامی مبتنی بر عدل و انصاف در جهان محقق شود. وی یادآور شد: رژیم صهیونیستی در آتش بس نوار غزه نیز بارها این آتش بس را نقض و پس از آن نیز حمله‌هایی وحشیانه علیه مردم مظلوم و بی گناه فلسطین و حتی مرکز‌های درمانی انجام شد.

امام جمعه بوشهر عنوان کرد: بدون تردید مقاومت فلسطین در پایان پیروز سرسبلند و سرفراز این نبرد است و کسانی که از رژیم اشغالگر حمایت و یا در برابر جنایت‌های آن سکوت پیشه می‌کنند روسایهان تاریخ خواهند بود.

صفایی بوشهری همچنین با بزرگداشت ۱۶ آذر روز دانشجو ادامه داد: دانشجو و دانشگاه از ارکان مهم مدیریت در شرایط کنونی و آینده نظام است.

امام جمعه بوشهر تاکید کرد: توجه به دانشگاه، استادان و دانشجو رشد در عرصه‌های مختلف علم و فناوری و تولید محصول فناورانه نگاهی راهبردی برای پیشرفت در عرصه‌های مختلف ملی و فراملی است.

صفایی بوشهری اضافه کرد: علم اقتدار آفرین است و بخش قابل

مدیر کل امور عشایر استان خبر داد:

تداوم نمایشگاه گردشگری «زاگرس نشینان» تا ۲۰ آذر
مدیر کل امور عشایر استان ایلام از تمدید نمایشگاه گردشگری «اگرس نشینان» در ایلام تا ۲۰ آذر خبر داد و گفت: دهکده دائمی گردشگری و عرضه محصولات عشایری استان ایجاد می‌شود.

«محمدجواد خاززادی» در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه زمان فعالیت این نمایشگاه و جشنواره با توجه به استقبال مردم تا ۲۰ آذر تمدید شد، اظهار کرد: این نمایشگاه و جشنواره باهدف توانمندسازی جوامع محلی عشایری و هنرمندان صنعتگر برای نخستین بار به میزبانی استان ایلام و با مشارکت ۱۱ استان از ناحیه زاگرس برگزار شده است. وی با بیان اینکه این نمایشگاه، در ۵۴ غرفه و سایه‌چادر برپا شده است که در آن عشایر و صنعتگران هنرمند محصولات تولیدی خود اعم از خوراکی، صنایع دستی و سوغات محلی خاص استان خود را عرضه کرده‌اند، گفت: یکی از اهداف اصلی این نمایشگاه، زمینه‌سازی برای ایجاد یک دهکده دائمی گردشگری و عرضه محصولات عشایری استان در این مکان است. مدیر کل امور عشایر استان ایلام تصریح کرد: مکان کنونی نمایشگاه و جشنواره زاگرس نشینان محل مناسبی برای ایجاد دهکده گردشگری و بازارچه دائمی محصولات عشایری استان است.

مدیرعامل ابفامازندران، اعتبار پیش بینی شده برای اجرای این طرح را ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

طرح ۲۷۱۸ متر لوله گذاری در اقطار ۲۵۰، ۳۱۵، ۴۰۰ و ۲۰۰ میلی متری ایجاد و ۶۶فقره منپهول احداث شود، وی، ادامه داد: با گذشت کمتر از یک ماه از آغاز عملیات اجرایی طرح فاضلاب در شهر جویبار تا کنون، ۱۲۰ متر لوله گذاری انجام و ۲فقره منپهول احداث شد.

مدیرعامل ابفامازندران، اعتبار پیش بینی شده برای اجرای این طرح را ۳۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

شنبه ۱۸آذر ۱۴۰۲ - ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ - ۹دسامبر ۲۰۲۳ - سال دهم- شماره ۱۷۹۶

وزیر تعاون:

نرخ بیکاری کشور به هفت درصد رسیده است



نظرات بر وضعیت این منبه آبی ضروری است.

امام جمعه طالقان همچنین به کمبود امکانات درمانی

و بهداشتی و پزشکی تخصصی اشاره کرد و گفت: توجه به سرانه‌های شهروندان طالقانی به همت همه دستگاه‌های اجرایی وابسته است.

مسائلی چون شیوه زندگی فصلی، کمبود زیرساخت‌های بهداشتی، امکانات ارتباطی و فناورانه، مسایل مهم زیست محیطی و مجوزهای محیط زیستی بویژه آب، فقدان بسترهای لازم برای سرمایه‌گذاری و دوری راه به مراکز صنعتی و تولیدی در این شهرستان از مشکلات مهمی است که هم در بخش فعال سازی و احیای تعاونی‌های روستایی و هم در خصوص مشاغل خانگی موانع ایجاد کرده است.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه خاطر نشان کرد: از آغاز دولت سیزدهم و رویکرد اقتصاد مردمی رییس جمهور، تصمیمات اشتغال و کارآفرینی در بخش مشاغل خانگی و حمایت از تعاونی‌ها در اعتبارات تبصره ۱۶ و ۱۸ پیش بینی شده و در اختیار مردم استان قرار گرفته است .
داریی گفت:

در هشت ماه نخست سال جاری تعداد ۷۱۷ نفر اشتغال جدید در طالقان ثبت شده است که بخش عمده آنها در مشاغل خانگی و حوزه کشاورزی بوده است.

وی بیان کرد: در بخش گردشگری و اشتغال مربوط به این حوزه هم به لحاظ عدم سرمایه‌گذاری و نبود زیرساخت‌های لازم و پایین بودن توجیه سهم سودآور تشکلهای تجاری و اقتصادی و فعال نشدن بخش گردشگری اشتغال را نیز تحت شعاع خود قرار داده است.

داریی گفت: در بخش بیمه های کشاورزان و روستاییان در شهرستان طالقان در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر که مورد تاکید و اهمیت مقام عالی وزارت است، خدمات قابل قبولی ارایه شده است و حدود یک هزار نفر بیمه شده

روستایی در این صندوق توسط یک کارگزار در شهر طالقان ثبت نام و حدود ۱۰۰ نفر نیز مستمری بگیر این صندوق از اهالی مردم عزیز و فهیم طالقان از خدمات این صندوق بهره می برند. وی خاطر نشان کرد: در بخش آموزش های فنی و حرفه ای و مهارت های اشتغال و کار آفرینی نیز اداره کل فنی و حرفه ای استان البرزیا همکاری دستگاه های اجرایی بویژه

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

ایران زمین



توجهی از این علم و مرجعت علمی در دانشگاه‌ها قرار دارد به

همین خاطر توجه به دانشگاه نگاهی راهبردی است.

وی گفت: بهبود وضعیت خوابگاه‌ها، اعطا تسهیلات برای تحصیل و تامین تجهیزات بروز دانشگاه، بسترسازی برای انتخاب رشته مناسب برای هر جغرافیا حسب آمایش نیاز آن منطقه و بکارگیری دانش‌اموختگان دانشگاهی در مرکزهای موردنیاز کار بزرگی است که باید انجام شود چراکه در غیر این صورت کشور در عرصه‌های مختلف نظری و علمی دچار مشکل خواهد شد.

در این آیین نمازگزاران بوشهری به پیکر پاک و مطهر شهید گمنام حاضر در مصلی نماز جمعه شهر بوشهر ادای احترام کردند. پنج شهید خوشنام دفاع مقدس روز چهارشنبه هفته گذشته در فرودگاه بوشهر مورد استقبال قرار گرفتند که هر کدام از آنان در مناطق مختلف استان تشییع و تدفین می‌شوند.

خبر

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع استان برای فصل سرد سال است

زهرایزدانی-ساری: مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه حفظ جریان پایدار گاز، اولویت نخست شرکت ملی گاز است، تاکید کرد: ذخیره سوخت دوم در زمستان یکی از الزامات صنایع عمده استان برای فصل سرد سال است. جلسه هماهنگی سوخت زمستانی استان به منظور ورود به فصل سرد سال با حضور مدیرعامل شرکت گاز مازندران، مدیر عامل شرکت گاز طالقان، مدیران پخش فراورده های نفتی منطقه ساری و چالوس، مدیران سازمان صمت و جهاد کشاورزی در سالن جلسات شرکت گاز مازندران برگزار شد.
قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران به اعضای جلسه، صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی در فصل سرد سال را با توجه به احتمال ناترازی گاز در سطح کشور توصیه کرد و گفت: شرکتها بایستی از فرصت ایجاد شده در زمینه ایجاد مخازن سوخت دوم و ذخیره سازی گاز به روش های متنوع، اهتمام ورزند. وی با اشاره به ناترازی گاز در سال گذشته و کسب تجربیات بسیار ارزنده، اظهار داشت: از راهکارهای وزارت نفت برای مدیریت ناترازی گاز در فصل زمستان و حمایت‌های تشویقی برای سرمایه‌گذاران، احداث واحدهای تأسیسات آبی‌ان‌جی، سی‌ان‌جی یا اس‌ان‌جی و ساخت تأسیسات ذخیره سازی گاز است.

مدیر عامل شرکت گاز استان به اقدامات صورت گرفته در این خصوص اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به اهمیت موضوع و لزوم آمادگی صنایع استان برای فصل سرد سال، در سال جاری مکاتبات لازم با واحدهای تولیدی و صنعتی، سازمان صمت، شرکت شهرک های صنعتی و شرکت پخش فراورهای نفتی برای ایجاد زیرساخت های لازم در صنایع برای تامین سوخت صورت گرفته است.

وی افزود: شرکت پخش فراورده های نفتی همکاری خوبی در جهت تامین سوخت مخازن صنایع استان داشته و قدردان این شرکت هستیم و از دیگر صنایع استان که هنوز موفق به تکمیل ظرفیت مخازن خود نشده‌اند در خواست داریم که اقدام لازم را مبذول دارند. مایلی رستمی در پایان تصریح کرد: انتظار این است که در نخستین جلسه هر کدام از دستگاه‌های مسوول در کارگروه ضمن بیان تکالیبات لازم با گذشته، پیش‌بینی خود را از وضعیت مصرف بخش مربوط به خود در سال جاری و اقدامات در نظر گرفته شده در حوزه مأموریت آن دستگاه، ارائه دهند.

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

روز حسابدار شهرداری:

بر خورد مناسب و صادقانه با شهروندان خاطره خوشی را در اذهان ایجاد می کند

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی در نشست کارکنان و کارشناسان امور مالی شهرداری به مناسبت ۱۵ آذر روز جهانی حسابدار با تبریک این روز و آرزوی موفقیت برای حسابداران اظهار کرد.
مجموعه مدیران و کارکنان شهرداری یک خانواده بزرگ محسوب می شوند و تمام تلاش بنده این است تا فضایی همراه با خرسندی و رضایتمندی برای سعات هایی که کارکنان مشغول خدمت هستند برای آنها ایجاد شود. وی، فعالیت با تمام وجود و با جان و دل کارکنان را یکی از رمزهای موفقیت در فضای کاری عنوان کرد و افزود: به طور قطع یکی از عواملی که می تواند موجب ایجاد آرامش شود، پیگیری و روند مناسب اجرای پروژه های شهری است و این امر با تحقق درآمدهای شهرداری محقق می شود.

شهردار رشت با خدا قوت به مدیران، کارکنان و کارشناسان امور مالی شهرداری، تصریح کرد: کارشناسان بخش مالی در صف نخست مواجهه با همشهریان قرار دارند و در این راستا بر خورد مناسب و صادقانه با شهروندان خاطره خوشی را در اذهان ایجاد می کند. شوقی به حمایت صد درصدی اعضای شورای اسلامی شهر رشت در اجرای پروژه های شهری اشاره کرد و گفت: تامین منابع مالی به غیر از انگیزه و تلاش برای به نتیجه رساندن پروژه های شهری حائز اهمیت است و در این راستا از مدیران و کارشناسان بخش مالی انتظار می رود تا مدیریت شهری را حمایت کنند.

وی با اشاره به اینکه اجرای به موقع پروژه های شهری رضایتمندی شهروندان را به همراه دارد، بیان کرد: رضایتمندی شهروندان موجب درآمد بیشتر شهرداری شده و این امر فعالیت های عمرانی شهرداری را بیشتر می کند که دوباره موجب رضایتمندی مازعاف همشهریان می شود.

مفقودی

سند و برگ سبز خودروی سواری پژو ۴۰۵ به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۰ بشماره پلاک ایران ۶۵- ۶۸۸ س ۴۱ و شماره موتور ۱۷۱۹۹۳-۱۲۴۹۰ و شماره شاسی NAAM11CA3BK264179 بنام حسین علی موسی حسنجانی بشماره ملی ۳۱۲۰۵۶۵۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کرمان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابرسازی شماره ۰۰۳۲۴۴۰۰۳۰۱۲۷۶-۱۴۰۲۰۳۰۲۸/۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسندسند رسمی مستقر درواحدثبتی ملک آباد تصرفات مالکانه بلعماعرض متقاضی جمالی فرزندان اسماعیل به شماره شناسنامه ۶۲ شماره ملی ۳۵۰۱۰۵۵۸۳۸ صادره از بوشهر یکباخانه به مساحت ۳۷/۱۷ متر مربع پلاک ۲۰۸۲ فرعی از ۱۴۹۱ اصلی قطعه یک واقع در آباد خریداری از مالک رسمی اسماعیل جمالی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی می شود دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاتمامسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات تسلیم سندمالکیت صادرخواهدشد

تاریخ انتشارنوبت اول :۱۴۰۲/۹/۱۸

تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۰۳

الف م ۱۴۲ سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان تنگستان - غلامرضا حدیدی

